АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лесозаводск

05.02.2021                                                                                                    № 126

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению доходного потенциала и оптимизации

расходов бюджета Лесозаводского городского округа на 2021- 2024 годы

На основании Устава Лесозаводского городского округа, в целях обеспечения

финансовой устойчивости Лесозаводского городского округа администрация

Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по увеличению доходного потенциала и

оптимизации расходов бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 - 2024

годы (далее - План) (прилагается).

2. Ответственным исполнителям:

- обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с утверждѐнным

Планом;

- ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за отчѐтным кварталом,

представлять в финансовое управление администрации Лесозаводского городского

округа отчѐт о выполнении Плана.

3. Возложить ответственность за исполнение показателей Плана на

руководителей органов администрации и подведомственных учреждений

администрации Лесозаводского городского округа.

4. Признать утратившим силупостановления администрации Лесозаводского

городского округа:

от 19.10.2018 № 1559 «Об утверждении плана мероприятий по увеличению

доходного потенциала и оптимизации расходов бюджета Лесозаводского

городского округа»;

от 28.11.2018 № 1764 «О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа от 19.10.2018№ 1559 «Об

утверждении плана мероприятий по увеличению доходного потенциала и

оптимизации расходов бюджета Лесозаводского городского округа»»;

от 07.02.2019 № 135 ««О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа от 19.10.2018 № 1559 «Об

утверждении плана мероприятий по увеличению доходного потенциала и

оптимизации расходов бюджета Лесозаводского городского округа»».

 2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лесозаводского городского округа               К.Ф.Банцеев